
SMLOUVA
na provádění zimních úklidových prací

číslo: opíje
li poskytovatele vedená pod číslem:

1.
Smluvní strany

Česká republika Ministerstvo obrany
Se sídlem : Tychonova 1,160 00 Praha 6
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním :

ředitel Vojenské ubytovací a stavební správy Pardubice
Ing. Pavel JŮN

Se sídlem na adrese: Vojenská ubytovací a stavební správa Pardubice
Teplého ul. 1899/C
530 02 Pardubice

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba ve v

vedoucí PS 0547 Moravská Třebová  Ústí nad Orlicí

fax:

(dále jen „objednatel")

Obchodní jméno firmy: Marius Pedersen a.s.

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu vHradci Králové, oddíl B, vložka 389
Se sídlem: Průběžná 1940/3, 500 03 Hradec Králové
IČ: 42194920
DIČ: CZ42194920
Bankovní spojení:
Číslo účtu
Osoba opr ng. Pavel Borůvka,obchodní ředitel, na základě plné moci ze dne
28. 4. 2011
Kontaktní osoba:
Telefonické a fax

'
Adresa ro doručování korespondence:



Příloha fi. 1 k čj. 294-2/201 l/DP-5439, strana 2 (celkem 9)

(dále jen „poskytovatel")

se dohodly, že se jejich závazkový vztah řídí ve smyslu ustanovení § 262 odst. 1 zákona 
č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ObchZ“), tímto 
zákonem a podle § 269 odst. 2 ObchZ uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou v otevřeném řízení 
podle ustanovení § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, tuto

• í

Smlouvu na provádění zimních úklidových prací
(dále jen „smlouva").

II.
Úřel smlouvy

Účelem smlouvy jc zajištění schůdnosti a sjízdnosti komunikací a ploch ve vybraných 
vojenských objektech na teritoriu objednatele.

ra.
* Předmět smlouvy

3.1. Předmětem smlouvy je:

a) závazek poskytovatele provádět zimní úklidové práce ve vojenských objektech v mistech 
plnění dle 51. V. smlouvy v rozsahu a četnosti dle „Specifikace předmětu smlouvy", která je 
přílohou č. 1 smlouvy (dále jen „specifikace"), a to vlastními prostředky a materiálem. 
Součástí předmětu smlouvy je i zajištění dodávky a spotřebního materiálu uvedeného 
v ČI. 3.2.,

b) závazek objednatele za řádně provedené zimní úklidové práce a dodání požadovaného 
materiálu zaplatit dohodnutou cenu plnění.

3.2. Popis zimních úklidových prací:

a) Odstraňování závad ve schůdnosti a sjízdnosti v zimním období na chodnících 
a komunikacích včetně ručního dočištění podél oplocení, obrubníků a přístupů do budov 
zahrnující úklid sněhu, provádění zimního posypu včetně dodávky posypového materiálu 
a úklid posypového materiálu včetně odvozu a likvidace odpadů. Konkrétní rozsah a četnost 
plnění závisí na potřebě objednatele vyplývající z aktuální povětrnostní situace 
a klimatických podmínek v místě plnění.

b) Četnost odklízení sněhu z komunikací a chodníků a zabezpečení posypem je závislá na 
klimatických podmínkách v místě plnění dodávky. Pokyn pro zahájení plnění služby vydá 
vedoucí provozního střediska (jím určená osoba) nebo dozorčí útvaru.

c) J ednotlivé práce zahrnuté do zimního úklidu jsou charakterizovány následovně:

E Zabezpečení sjízdnosti komunikací a zpevněných ploch:
Prohmutí sněhu na komunikacích a zpevněných plochách včetně ručního dočištění 
u obrubníků, oplocení a vstupu do budov.

■ Zabezpečení schůdnosti chodníků a vstupu do budov:



Příloha C. 1 k čj. 294-2/201 l/DP-5439, strana 3 (celkem 9)

Úklir1 sněhu z chodníků a přístupů do budov včetně dočištění u obrubníků a vstupů 
do budov.

3 Posyp inertním posypovým materiálem:
Posyp chodníků, komunikací a zpevněných ploch po průtahu nebo v případě tvorby náledí 
inertním posypovým materiálem (písek, kamenná drť), jehož zrna nesmí být větší než 8 mm, 
přičemž nesmí být použito škváry ani popela, včetně dodání posypového materiálu.

■ Chemické ošetření chodníků, komunikací a zpevněných ploch:
Zabezpečeni schůdnosti a sjízdnosti po průtahu nebo v případě tvorby náledí použitím 
chemických rozmrazovacích prostředků (sůl), včetně dodání těchto prostředků.

B Odvoz sněhu:
Odvážení sněhu z chodníků a komunikací na určené místo v areálu (do 1 km).

6 Úklid posypového materiálu:
Úklid posypového materiálu z chodníků, komunikací a zpevněných ploch včetně jeho 
odvozu.

IV.
Doba plnění

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, se zahájením plném dnem 1. listopadu 2011.

' V.
Místo plnění

Mi stem plněni jsou následující vojenské objekty:____________________________________
PS0547 |CE~ 05-45-01 Sklady HTS Ústí nad Orlicí, CE 05-45-06 Komunikace 
Ústí n. | Kerhartice - Říčky; •
Orlicí |________ ______________________________________________________

Rozsah a místo plnění může být měněno jen v souladu s ustanovením čl.XI. bodu 11.2. ačl. XII. 
bodu 12.2. smlouvy'.

VI.
Cena plnění

6.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové ceně plném předmětu smlouvy uvedeného v 51. III. smlouvy, za rok plnění 
(12 měsíců) a to ve výši:

1 112 068,00 Kč bez DPH 

(slovy tjedenmiloónjednostodvanáctticícšedesátosm).

Cena za rok plněni v Kč včetně DPH činí 1 334 481,60 Kč, 
sazba DPH 20 % činí 222 413,60 Kč.

3



Příloha č. 1 k čj. 294-2/20) 1/DP-S439, strana4 (celkem 9)

Cena plnění v Kč bez DPH za roky 2011 a 2012 je cenou nejvýše přípustnou.

6.2. Cenu plnění v Kč bez DPH lze v roce 2013 a dalších letech na návrh poskytovatele změnit 
pouze v případě, kdy vývoj inflace v ČR (průměrná meziroční míra inflace za předchozí 
kalendářní rok oficiálně zveřejněná Českým statistickým úřadem) překročí výši 6 %, první 
změnu lze sjednat nejdříve v roce 2013. V tomto případě lze cenu plnění procentně navýšit 
nejvíce o hodnotu překračující uvedených 6%. Účinnost zvýšení ceny nastane prvním dnem 
následujícího měsíce po podepsání dodatku ke smlouvě na základě žádosti poskytovatele.

6.3. V cenách plnění jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním předmětu smlouvy.

6.4. Cenová kalkulace je uvedena v příloze č. 1 (specifikace), která tvoří nedílnou součást smlouvy.

VII.
Povinnosti smluvních stran

7.1. Poskytovatel se zavazuje :

a) předmět smlouvy realizovat pouze pracovníky, kteří jsou státními příslušníky členských 
států NATO nebo EU;

b) předmět smlouvy realizovat svými vlastními prostředky a na své nebezpečí;

c) podle obecně závazných právních předpisů zajistit bezpečnost a ochranu zdraví 
zaměstnanců v místě plnění a vybavit je ochrannými pracovními pomůckami 
a jednotným pracovním oděvem, přičemž oděv nesmí být zaměnitelný se stejnokrojem 
příslušníků Armády ČR a Policie ČR. Pracovní oděv zaměstnanců poskytovatele bude 
opatřen viditelným logem firmy poskytovatele a každý bude viditelně označen 
jmenovkou pracovníka;

d) v součinnosti s příslušným Provozním střediskem zabezpečit pro každý vojenský areál 
Knihu převzetí prací. Vést záznamy o skutečně provedených pracích a spotřebovaném 
posypovém materiálu. Tyto záznamy budou podkladem k sepsáni Protokolu o skutečně 
provedené práci v měsíci, který se po potvrzení příslušným Provozním střediskem 
stane přílohou faktury;

e) předmět smlouvy realizovat výhradně za přítomnosti zaměstnanců resortu MO. Výjimku 
z tohoto ustanovení lze dojednat pouze s velitelem objektu;

0 že j^o původce odpadu, který při úklidu vznikne, zajistí na vlastní náklad jeho 
zneškodnění v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých 
zákonů, ve zněm pozdějších předpisů;

g) k řešení úhrad škod, které způsobí objednateli při plněni předmětu smlouvy, mít po 
celou dobu plnění smlouvy uzavřené pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí 
osobě odpovídající pojistné částce minimálně ve výši 10 mil. Kč. Na písemnou výzvu 
objednatele je poskytovatel povinen kdykoli po celou dobu plnění smlouvy tuto 
skutečnost prokázat písemným potvrzením pojistitele, a to do 7 pracovních dnů od 
obdržení této výzvy;

h) -zajistit-na svůj náklad-odvoz sněhu na místo určené velitelem objektu.

4



Příloha č. 1 k čj. 294-2/201 l/DP-5439, strana 5 (celkem 9)

7.2. Objednatel se zavazuje :

a) určit pro každý vojenský objekt osobu pověřenou velitelem objektu k převzetí 
provedených úklidových prací. Tyto osoby jsou oprávněny provádět zápisy do Knihy 
převzetí prací. Velitelé objektů jména těchto osob oznámí poskytovateli nejpozději v den 
zahájení plném předmětu smlouvy;

b) umožnit poskytovateli přístup do všech prostor, kde bude poskytovatel provádět zimní 
úklidové práce.

7.3. Objednatel je oprávněn

a) V případě potřeby prostřednictvím kontaktní osoby ve věcech organizačně technických 
svolávat 1 x měsíčně koordinační jednání za účasti velitele objektu, pověřeného zástupce 
Provozního střediska a odpovědného zástupce poskytovatele s cílem vyřešení 
případných sporných otázek v souvislosti s poskytováním úklidu;

b) prostřednictvím Provozního střediska provádět kontrolu kvality prováděného úklidu 
včetně kontroly řádného vedení Knihy převzetí prací. Po provedené kontrole bude její 
výsledek do ní zapsán;

7.4. Úklid, který v průběhu provádění zimních úklidových prací nebo po jejich dokončení 
vykazuje nedostatky nebo odporuje smlouvě, nebude při přebírání osobou pověřenou 
velitelem objektu k převzetí provedených úklidů převzat. Poskytovatel musí vadu 
bezodkladně odstranit na vlastní náklady bezvadným provedením. Vznikne-li z tohoto 
důvodu objednateli škoda, hradí ji poskytovatel.

vin.
Fakturační a platební podmínky

8.1. Úhrada faktur bude objednatelem prováděna měsíčné. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat,
tj. po ukončení kalendářního měsíce a po potvrzení Protokolu o skutečně provedené práci 
v měsíci Provozním střediskem, vystaví a do 15. dne následujícího měsíce zašle ve dvou 
výtiscích doporučeně daňový doklad (dále jen „faktura”) na adresu provozního střediska.

8.2. Faktura bude obsahovat náležitosti podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném zněm. Mimo těchto náležitostí bude 
faktura dále obsahovat:

- název vojenských objektů (areálů),

- označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána 
platba,

- číslo smlouvy,

- počet příloh, .

- razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení faktury,

- údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky.

Přílohou faktury bude Protokol o skutečně provedené práci v měsíci, za který je faktura 
vystavena a potvrzení příslušného Provozního střediska o tom, že faktura je po formální 

—i-obsahové-sirénce-v-pořádk-u-a-odpovídá uzavřené smlouvě.

5



Příloha č. 1 k Cj. 294-2/201 l/DP-5439, strana 6 (celkem 9)

8.3. Ve faktuře vystavené poskytovatelem bude uvedeno:

Česká republika - Ministerstvo obrany 

Tychonova 1 

160 01 Praha 6

Faktura bude poskytovatelem zaslána na adresu:

Provozní středisko 0547 Moravská Třebová, Jevičská 7,571 11 Moravská Třebová

8.4. Fakturovaná cena bude uhrazena objednatelem do 30 kalendářních dnů ode dne jejího 
doručení. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání finanční částky z účtu 
objednatele a jejím směrováním na účet poskytovatele.

8.5. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

8.6. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit poskytovateli před uplynutím lhůty její splatnosti 
neobsahuje-li některý údaj uvedený ve smlouvě, nemá přílohu nebo má jiné závady v obsahu. 
Ve vrácené faktuře objednatel označí důvod jejího vrácení. V případě oprávněného vrácení 
poskytovatel vystaví fakturu novou, kterou je povinen doručit objednateli do 10 dnů ode dne 
doručení vrácené faktury. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti a běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení nové faktury objednateli.

8.7. Faktura za měsíc listopad a prosinec příslušného roku má splatnost 60 kalendářních dnů.

IX.
Smluvní pokuty a úrok z prodleni

9.1. Nezahájí-li poskytovatel plnění předmětu smlouvy na pokyn objednatele dle čl. III., bodu 3.2. 
pism. b) smlouvy v době plném dle čl. IV. smlouvy, je povinen objednateli zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý den prodlení, a to až do doby zahájení plnění.

9.2. V případě, že nebude poskytovatelem provedeno plněni v celém rozsahu, tj. nebude-li 
provedena některá činnost uvedená ve specifikaci, a to ani po písemném upozornění (e-mail, 
fax) objednatelem, nebude toto plnění ve smyslu smlouvy považováno za řádně splněné, 
a poskytovatel je v tomto případě povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
20.000,-Kč.

9.3. V případě, že poskytovatel poruší povinnost stanovenou v čl. VII., bodu 7.1. písm. a) smlouvy, 
je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč za každý jednotlivý případ.

9.4. V případě, že poskytovatel poruší povinnost stanovenou v čl. VII., bodu 7.1 písm. g) smlouvy 
tím, že nebude mít uzavřenou platnou pojistnou smlouvu, je povinen objednateli zaplatit 
smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den, kdy nebude mít platnou pojistnou smlouvu 
uzavřenou.

9.6. Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodleni ve výši 
podle nařízeni vlády č. 142/1994 Sb., kterým se stanoví výše úroků z prodlení a poplatku 
z prodlení podle občanského zákoníku.

9.7. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroků z prodlení v plné výši.

9.8. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k zaplacení.

6



Příloha č. 1 k čj. 294-2/201 l/DP-5439, strana 7 (celkem 9)

X.

Zánik smluvního vztahu

10.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:

a) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 
a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;

b) výpovědí ze strany poskytovatele bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 
6 měsíců, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručeni výpovědi 
objednateli;

c) výpovědí ze strany objednatele bez udání důvodu výpovědní lhůtou v délce 3 měsíců, 
která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi 
poskytovateli;

d) jednostranným odstoupením objednatele od části závazku ve smyslu ustanovení
§ 347 ObchZ nebo jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy podle 
ustanovení § 352 odst. 3 ObchZ; '

e) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy pro překážku ve smyslu 
ustanovení § 374 ObchZ;

f) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení 
poskytovatelem.

10.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany poskytovatele
ve smyslu ustanovení § 345 odst. 2 ObchZ se rozumí:

a) nezahájení provádění úklidu poskytovatelem v souladu s čl. III., bodu 3.2. pism. b) 
smlouvy v době plnění dle čl. IV. smlouvy, a to ani po marném uplynutí 2 denní lhůty;

b) opakované nedodržení sjednaného rozsahu a požadované kvality úklidu, tj. v případě, 
že nebude poskytovatelem provedeno plnění v požadovaném rozsahu, tedy nebude 
provedena některá činnost uvedená ve specifikaci a požadovaná objednatelem 
v souladu s čl. III., bodu 3.2. písm. b) smlouvy , a to ani po písemném upozornění 
objednatelem, jak je uvedeno v čl. 9.2.;

c) nedodržení ustanovení čl. VII. bodu 7.1. písm. a) a g) smlouvy.

XI.
Zvláštní ujednání

11.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvý, 
se řídí právním řádem České republiky. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí 
ustanoveními ObchZ.

11.2. Smluvní strany se dohodly, že z objektivních důvodů vzniklých na straně objednatele 
(tj. důvodů, které objednatel nemohl v době podpisu smlouvy rozumně předpokládat, 
je odvrátit nebo je předvídat apod.) mohou být počty vojenských objektů nebo i rozsah 
činností v těchto objektech upravovány.

11.3. Zimní úklidové práce, které nebudou poskytovatelem provedeny nebo vykazují vady 
a nebudou objednatelem převzaty, nemá poskytovatel právo fakturovat. V tomto případě 
objednatel uplatní vůči poskytovateli smluvní pokutu ve smyslu čl. IX. smlouvy.



Hfiioha c. i k Cj. i/iJFMjy, strana 8 (ceiKem i)

11.4. Nenastoupili poskytovatel k provádění služby ani do dvou hodin po obdrženi oznámení od
objednatele, jc objednatel oprávněn pověřit provedením služby jiný odborně způsobilý
subjekt. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli poskytovatel.

11.5. Poskytovatel nese odpovědnost za škody způsobené jeho činností a činností svých
zaměstnanců po celou dobu trvání smlouvy.

11.6. Smluvní strany si písemným oznámením navzájem sdělí bezodkladně změny, které se týkají
některého ze základních identifikačních údajů a údaje o vstupu do likvidace, insolvcnčního
řízení, zániku a právním nástupnictví.

11.7. Poskytovatel neposkytne informace třetí osobě o skutečnostech, se kterými se seznámil při
realizaci smlouvy.

11.8. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu, smlouvy s výjimkou ustanovení týkajících se
obchodního tajemství. '

11.9. Poskytovatel bere na vědomí, že místem plnění smlouvy jsou objekty důležité pro obranu
státu ve smyslu ustanovení § 29 zák. č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR.
Poskytovatel se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do těchto
objektů, která byla v této souvislosti vydána statutárním orgánem, do jehož působnosti tyto
objekty důležité pro obranu státu náleží, a se kterými byl seznámen.

11.10. Objednatel pověřuje výkonem činností souvisejících s předmětem plnění smlouvy, mimo
právních úkonů, vedoucího Provozního střediska 0547 Moravská Třebová  Ústí nad Orlicí
Tomáše Pilnýho, tel. 724692705, 973274216, technika JaroslavuKopeckou, tel. 973271216.

11.11. Poskytovatel podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních
údajů, v platném znění souhlas objednateli jako správci údajů se zpracovánímjeho osobních
a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících
této smlouvy, a to po dobujeho platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

11.12. Poskytovatel se zavazuje přistoupit na každou změnu smlouvy, jejíž potřeba vyplyne
z reorganizačních a redislokačních opatření v rámci Armády ČR. To se týká zejména
zužováni předmětu smlouvy nebo snižování četnosti plnění v souvislosti s opouštěním
vojenských objektu.

XII.
Závěrečná ustanovení

12.1. Smlouvaje vyhotovena ve 4 výtiscích, má 9 očíslovaných listů a 1 přílohu o 1 listech, která
tvoří nedílnou součást smlouvy. Tři výtisky obdrží objednatel, jeden výtisk obdrží
poskytovatel.

12.2. Smlouva může být měněna či doplňována pouze vzájemně odsouhlasenými apodepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

12.3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
smlouvy vylučovaly, a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
smlouvy připojují pod ní své podpisy.

8



Příloha č. 1 k čj. 2942/2011/DP5439, strana 9 (celkem 9)

12.4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
1. listopadu 2011.

Nedílnou součástí smlouvy je příloha č.l  „Specifikace předmětu smlouvy5' o 1 listech.

dne 11 08. 2011
V Hradci Králové

dne 3. 8.2011

9



Přílohat i*.Cl 2942/2011/DPS439. strano 2 (oeutom2)

ČástVZ č.13: vojenské objekty na teritoriu PS 0547 Ústí nad O.

PS 0547 Moravské Třebová
Vojonskv sroál: CE 054501 skladyHTSÚsti nadOrlici
Venkovní úklid

Výmérana Mnoislvi Cenoza rok



PLNÁ MOC

Niže podepsaná obchodní společnost •

Marius Pedersen a.s.
IČ: 42194920
Sídlo: Průběžná 1940/3, Hradec Králové, PSČ 500 03
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hřada Králové,
oddíl B, vložka 389
jednající členy představenstva:
Christian Moiler, předseda představenstva

tímto zmocňuje

Ing. Pavla Borůvku

zastupoval při všech právních úkonech avěcech při podnikání Společnosti, zejména, aby
• jednal a uzavíral občanskoprávní a obchodněprávnl smlouvy za Společnost a takové smlouvy

ukončoval a rušil,
• jednal a uzavíral jakékoliv smlouvy, včetně dodatků smluv, s bankami, spořitelními a

úvěrovými družstvy a takové smlouvy ukončovala rušil,
■ nakládal s jakýmikoliv účty Společnosti vedenými u banky nebo spořitelního nebo úvěrního

družstva,
• nakládal s jakýmikoliv finančními instrumenty vedenými na jméno Společnosti,
■ jednal a uzavíral smíry, a dohodyo narovnání,
• uznával závazky Společnosti, vzdával se nároků a pohledávek Společnosti,
• činit ručitelská prohlášení za Společnost,
• podepisoval směnky a šeky za Společnost,
■ přijímal doručované písemnosti, podával návrhy a žádosti, potvrzoval přijímáni plnění pro

Společnost,
> vedl komunikaci a jednání s obchodními partnery (dodavateli, odběrateli) Společnosti.

Udělená plná moc nezahrnuje nabývání, zcizování nebo zatěžováni nemovitosti.

V případě, že bude udělena shodná plná moc více osobám, je Zmocněnec oprávněn jednat v rozsahu
této plné moci samostatně.

Zastoupený bere na vědomí, že Zmocněnec je oprávněn si ustanovit za sebe zástupce a pokud jich
ustanovívíce, souhlasí, aby každýz nich jednal samostatně.

V Hradci Králové, dne 28.4.2011

Marius Pedersen a.s.:





É
AS PO

JHl. 3  3cá  oo //3
<3 ■šJýó'' a?//3

Armádní Servisní, příspěvková organizace

Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6  Dejvice, IČ: 60460580, DIČ: CZ60460580

Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3
500 03 Hradec Králové

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠEZNAČKA VYŘIZUJE/TEL

2016/00900

Věc: Oznámení o postoupení smlouvy.

Česká republika  Ministerstvo obrany (dále jen MO ČR), jako objednatel, uzavřelo s Vaší
organizací, jako poskytovatelem, dne 22. 8. 2011 „Smlouvu na provádění zimních úklidových
prací“ (číslo smlouvy 13/20110547) na zajištění schůdnosti a sjízdnosti komunikací a ploch
pro vojenský areál „Sklady Ústí nad Orlicí" vk. ú. Kerhartice. Dohodou ze dne 30. 9. 2013
převzala tuto smlouvu Armádní Servisní, příspěvková organizace.
Na základě rozhodnutí, že výše uvedený vojenský areál bude k 1. 7. 2016 převeden
na zřizovatele ASPO, MO ČR, Vám oznamuji, že všechna práva a povinnosti z této smlouvy
postoupí ASPO naMO ČR dnem převodu vojenského areálu „Sklady Ústí nad Orlicí".
Vzhledem k ustanovení § 1895 a § 1897 zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník, Vás
žádám o zaslání písemného souhlasu Vaší organizace s postoupením výše uvedené smlouvy
z ASPO na MO ČR

S pozdravem

V Praze 27.4. 2016

ič
60460580

DIČ
CZ60460580



Marius Pedersen L

ARMÁDNÍ SERVISNÍ,
ce

Podbabská 1589/1
160 00 Praha 6  Dejvice

V Rychnovku dne 3. května 2016

Značka: 2016/00900

Věc: Oznámení o postoupení smlouvy.

Dobrý den, na základě Vámi zaslaného dokumentu ze dne 27.4.2016 (značka 2016/00900), týkající se
převodu z ASPO na MO ČR, Vám sdělujeme, že s tímto souhlasíme. Žádáme Vás o zaslání bližších
informací týkajících se převodu (zasílací adresa, fakturační údaje,...).

S úctou




